2025 personalizzati con il logo del Consiglio di Stato, è stata eseguita secondo le prescrizioni e le norme 

contrattuali.  

Con la presente si autorizza, pertanto, la società M.B. Art di Perazzolo Monica all’emissione della fattura, il cui 

importo è pari ad € 2.970,00 (in lettere duemilanovecentosettanta/00) IVA esclusa, ed il relativo pagamento.  

Firmato Il RUP